                                        UCHWAŁA   Nr VI/33/03

    Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                         z  dnia  29 kwietnia 2003 r. 

w sprawie statutów sołectw.
                   Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

RADA GMINY 

uchwala :

§ 1

1. Statut  Sołectwa  Tyrawa Wołoska w brzmieniu jak załącznik Nr 1 .

2. Statut  Sołectwa   Rozpucie  w brzmieniu jak załącznik Nr 2 .

3.   Statut  Sołectwa   Rakowa  w brzmieniu jak załącznik Nr 3.

4.   Statut   Sołectwa Hołuczków  w brzmieniu jak załącznik Nr 4. 

5. Statut   Sołectwa  Siemuszowa  w brzmieniu jak załącznik Nr 5.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XIV/68/95 Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej z dnia 
18 listopada 1995 r. w sprawie statutów sołectw gminy Tyrawa Wołoska.
§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.
Wójt Gminy                                                          
Tyrawa Wołoska 

R. Org. 0150-8/03                                            Tyrawa Wołoska, dnia 02-10-2003
                                                                            Pan Wojewoda Podkarpacki

                                                                                       w Rzeszowie

     W załączeniu przesyłam uchwałę Nr VI/33/03 Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie statutów sołectw wraz z załącznikami 

z prośbą o opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                       Wójt Gminy

                                                                             Stanisław Mielnikiewicz

